N licitatie-publica.ro

Materiale electrice

[.D.: 100582297

Data 23.07.24 Coduri CPV 31000000-6
publicarii

Pretul 712,87 RON - 712,87 RON

estimativ:

Descriere: Prelungitor 4P 5M 3x1,5mmp GESERCO ..................... 4 buc x 46,46 lei/buc = 185,84 lej;
Adaptor de cablu FISA 3P+N+E cupla 2P+E ................. 1 buc x42,80 lei/buc = 42,80 lej;
Adaptor prizd LEGRAND ......c.oiiiiiiiiiee e 1 buc x 35,37 lei/buc = 35,37 lej;
Starter S10 4-65W Philips ...oovveniii e 10 buc x 2,48 lei/buc = 24,80 lej;
CADBIU MYYM 5X1,5MMP ceoiriiiiiiiiieeee e 15 ml x 6,68 lei/ml = 100,20 le; Colier
plastic 371x4,8 MM ... 100 buc x 0,34 lei/buc = 34,00 lei; Colier
plastic 4,8X 250 MM ....oviiiii 400 buc x 0,25 lei/buc = 100,00 lei;
intrerupator automat diferential 16A 30mA Eaton .... 1 buc x 102,74 lei/buc = 102,74 lei;
Fisa iesire dreapta LEGRAND ...........ccooiviiviiiiiiiincneen, 6 buc x 11,04 lei/buc = 66,24 lei;
SPIIEET 2 it lbuc x 6,75 lei/buc = 6,75 lei; Mufa

F oo e 9 buc x 1,57 lei/buc = 14,13 lej;



